
令和２年１０月１６日

保護者 様

須賀川市立白江小学校長 善方 威浩

令和２年度白江小学校運動会延期のお知らせ

錦秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、明日１０月１７日（土）に予定しておりました白江小学校運動会は、１７日（土）の天

候が雨模様となることが予想されるため、下記のとおり延期いたしますのでご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。

記

令和２年１０月１８日(日) 午前８時４０分～午前１１時４０分１ 日 時

※ 実施の場合は、午前６時に煙火を打ち上げます。

白江小学校 校庭２ 会 場

３ その他

（１）校庭の状態によっては、整備等に時間がかかるため、運動会の開始時刻が遅れる場合もあ

ります。また、その際には、整備等において保護者の皆様のご協力をいただけると大変あり

がたく存じます。

（２）１０月１８日（日）も実施できなくなる場合には、改めてメールでお知らせいたします。

（３）１０月１８日（日）もできない場合には、運動会の運営の仕方を変更した形で平日に実施

する考えでおりますが、詳しいことについては改めてお知らせいたします。

（４）運動会の実施の有無についての電話でのお問い合わせはご遠慮ください。

（事務担当：教頭 松本 克己 ℡６５－２１９１）


